Приказ №90
по МОУ Волокской ООШ от 28.04.2016 г.

«О сроках и формах аттестационного периода в переводных классах»

На основании решения Педсовета № 9 от 11.04.2016г. приказываю:

- утвердить следующие сроки, формы и состав экзаменационных комиссий по предметам;

- форма переводных экзаменов в 4 классе считать результатами всероссийской контрольной работы.

	Класс
	Учебный предмет
	Форма проведения
	Дата проведения
	Состав экзаменационной комиссии

	        3
	математика
	контрольная

работа
	20.05.2016
	Евсюнина Н.Б.

Цветкова Т.А.

	окружающий мир
	тестирование
	25.05.2016
	Иванова Г.В.

Цветкова Н.В.

	4
	математика
	тестирование
	17.05.2016
	Евсюнина Н.Б.

Цветкова Т.А.

	русский язык
	диктант,

тестирование
	11.05.2016

13.05.2016
	Цветкова Н.В.

Стречень В.Н.

	5
	русский язык
	в форме ОГЭ
	19.05.2016
	Стречень В.Н.

Фудзенпен Н.М.

	история
	тестирование
	23.05.2016
	Примакина Н.Г.

Евсюнина Н.Б.

	6
	математика
	тестирование
	26.05.2016
	Евсюнина Н.Б.

Цветкова Т.А.

	биология
	тестирование
	23.05.2016
	Иванова Г.В.

Цветкова Т.А.

	8
	математика
	в форме ОГЭ
	23.05.2016
	Цветкова Т.А.

Павлова Н.В.

	обществознание
	тестирование

	         26.05.2016
	Цветкова Т.А.

Евсюнина Н.Б.

                                                                                                                                              Директор школы:                     Примакина Н.Г.